ＡＪＣＥ
ASSOCIATION OF JAPANESE CONSULTING ENGINEERS

FIDIC MEMBER ASSOCIATION
Bunkoh-doh Bldg., 3-16-4 Ueno, Taito-ku, Tokyo, 110-0005 Japan

TEL +81(3)3839-8471  FAX +81(3)3839-8472

                      E-mail info@ajce.or.jp  URL www.ajce.or.jp

平成 27 年 10 月吉日

関係者 各位

(公社)日本コンサルティング・エンジニア協会

 会長 内村 好

AJCE 主催 第 3 回

海外建設プロジェクトの契約管理者育成ワークショップ ご案内

平素は当協会活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

AJCE 国際活動委員会契約管理者育成分科会では、海外建設プロジェクトの契約管理者の育成を目的

としたワークショップを定期的に開催しております。このたび、第 3 回を開催する運びとなりましたの

でご案内申し上げます。
本ワークショップでは FIDIC Red Book MDB (国際開発金融機関) 2010 年版をベースに、契約管理の

中核となる工期延長（Extension of Time）、追加支払い（Additional Payment）等の条文を解説し、

さらに理解を深めるために事例についてグループディスカッションを行います。

尚、使用する資料及び取り扱うプロジェクトは第 1 回、第 2 回と同様の内容です。

記

主 催 公益社団法人 日本コンサルティング・エンジニア協会（AJCE）

日 時 平成 27 年 11 月 27 日（金）10:00～18:30（受付開始 9:30）
会 場 ㈱オリエンタルコンサルタンツ 2 階会議室

対象者 本ワークショップは、海外建設プロジェクトの契約管理者の育成を目的としており、

参加者は 3 年以上の海外建設プロジェクト従事経験を有することが望ましい。

定 員 25 名

*応募多数の場合は抽選とさせて頂きます。また、1 社から多数の応募があった場合は、誠に恐縮ですが、調整をお

願いすることがございます。

参加費   AJCE 会員企業 4,000 円

 一 般     8,000 円
*申込締切後に請求書を送付いたします。
請求書に記載された口座へお振込み下さい。
尚、お振込み頂きました参加費は
返却できませんのでご了承下さい

*開催日前日までにお振込みが無い場合は、
申込キャンセルと判断させて頂きます。

申込方法  「参加申込書」に必要事項をご記入の上、

下記、AJCE 事務局へ送付ください。
申込締切  平成 27 年 11 月 16 日（月）必着

お申込・お問合せ
（公社）日本コンサルティング・エンジニア協会（AJCE） 事務局
 〒110-0005 東京都台東区上野 3-16-4（文行堂ビル 3 階）
 TEL：03-3839-8471 Fax：03-3839-8472
 E-mail：info@ajce.or.jp http://www.ajce.or.jp

以上

㈱オリエンタルコンサルタンツ 2 階会議室
〒151-0071 東京都渋谷区本町 3-12-1
住友不動産西新宿ビル
都営大江戸線 西新宿五丁目駅から徒歩 3 分